Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва
XXXVI сессия

        Р Е Ш Е Н И Е  ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Уставом муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» четвертого созыва  решил:

1.  Считать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 30.06.2022 г. № 123 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 19.06.2018 № 166 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»  и избрания главы муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования сельского поселения « Верхнезаимское»                                       О.А. Яковлева

Глава муниципального образования
сельского  поселения «Верхнезаимское»                                                               А.П.Телешев

image1.wmf

oleObject1.bin